Aargauischer Sportkeglerverband

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

A1l

A2

A3

B1

B2

B3
Altersklasse
Géste Herren

2. Linde-MS (Nr. 010611)

2. August - 14. August 2011

Hotel Linde, Kiingoldingen

Rangliste
131 Teilnehmer/innen 58 Auszeichnungen
Bichsel Marcel, Zihlschlacht 1792
Huwyler Peter, Ruswil 1636
Zaugg Roland, Walliswil b. Wange 1647
Ramel Robert, Neuenhof 863
Suter Max, Kolliken 794
Leuenberger Jean-Pierre, Stilli 739
Ldchinger Walter, Zlrich 479
Zimmermann Johann, Dottikon 494

27 Teilnehmer
15 Teilnehmer
12 Teilnehmer
36 Teilnehmer
21 Teilnehmer
9 Teilnehmer
8 Teilnehmer
3 Teilnehmer

Wir danken allen Keglerinnen und Keglern fir die Teilnahme an unserer 2. Linde-
Meisterschaft in Kiingoldingen.
Herzlich gratulieren wir allen Ausgezeichneten und wiinschen weiterhin viel Erfolg und
"GUET HOLZ"!

Der ASKV Vorstand, alle Klubs und das Wirtepaar Marlies & Roland Kuhn

SSKVMS Vers. 3.1a



Kategorie A1
1.

0 NO O~ WD

9.
10.
1.

Bichsel Marcel, Zihlschlacht
. Bleiker Ruedi, Schlieren

. Kocsis Stefan, Laufen

- Hinni Hansjorg, Bremgarten
. Frei Peter, Rapperswil

. Kocsis Markus, Méhlin

. Wanner Marco, Rothenburg
. Lascher Heinz, Seon
Petronijevic Drago, Bach
King Niklaus, Jonschwil
Gossner Thomas, Waldkirch

ohne Auszeichnung

12.
13.
14 .
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23 .
24 .
25.
26 .
27 .

Kategorie A2

]
2
3
4
5

6

Ziebold Theo, Wangen b/Olten
Scherer Franz, Wauwil
Lischer Max, Basel

Fuchs Roger, Rothrist

Borner Hanspeter, Fillinsdorf
Gehrig Rolf, Herrenschwanden
Képpeli Vincent, Solothurn
Amstein Remo, Ebikon

Petrovic Pero, Winterthur
D Arienzo Loreto, Bubikon
Fuchs Alfred, Binningen
Oehrli Eric, Courroux
Federli Manfred, Kaltbrunn

Schmid Hans-Jurg, Basel

. Huwyler Peter, Ruswil

. Etter Urs, Oberwil-Lieli

. LGthi Beat, Recherswil

. Burri Franck, Plan-les-Ouates
. Theus Hans, Felsberg

. Lanz Hermann, Wettingen

ohne Auszeichnung

7
8
9
10
11
12
13
14

. Steffen Silvia, Zurich

. Kehl Beni, Frauenfeld

. Straub Francis, Vicques
. Lanz Marco, Rupperswil
. Lussi Robert, Kagiswil

. Kopp Paul, Lisslingen

. Rossacher Daniel, Giswil
. Muci Toni, Hausen
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27 Teilnehmer/innen

Wendelspiess Niklaus, Hellikon

Sennhauser Martin, Brttisellen

KK Golden-Star
KK Schwyzerhisli
KK Golden-Star
KK Daniel

KK Golden-Star
KK Birs

KK Daniel

KK Ochsen

KK Precisa

KK Guet-Holz

KK Holzfluh

KK Edelweiss

KK Daniel

KK Holzfluh

KK Allmend

KK Asphalt-Brothers
KK Léwen

KK Am Bachtel

KK Les Amis B
KK Hirsch

KK Bambi

KK Basilea

15 Teilnehmer/innen

KK Rigi

KK Ochsen

KK Touring / Venus
CQ Les Eclairs

KK Alt Brugg

KK ldeal

KK Meierisli

KK Schitzengarten
KK Les Amis A

KK Ruine

KK Alpenrgsli

KK Touring / Venus
KK Alpenrgsli

KK Habsburg

Lizenz

11 Auszeichnungen

67272
98008
07139
10092
58024
07137
45127
03061
61080
67103
47273

53089
38474
07153
07011
09021
16014
55033
38006
09384
58015
88119
07064
36059
30110
86100
07358

6 Auszeichnungen

38037
01061
50014
27015
32177
01132

82077
67035
36086
09198
45056
55040
45001
01024

Holz TW
1792 92
1751 77
1715 57
1705 71
1705 70
1680 56
1677 70
1676 57
1675 53
1671 62
1667 59
1666 59
1664 65
1664 59
1644 64
1633 54
1631 50
1616 50
1612 46
1607 49
1604 47
1603 55
1589 42
1587 40
1571 41
1563 42
1530 27
1636 32
1611 0
1608 42
1597 46
1592 40
1576 47
1574 35
1573 50
1563 41
1562 42
1556 44
1554 41
1542 39
1515 35
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15.

Kategorie A3

Trachsel Gody, Mellingen

KK Ochsen

12 Teilnehmer/innen

1. Zaugg Roland, Walliswil b. Wangen KK Touring / Venus

2
3.
4.
5.

Schmid Andreas, Frutigen
Débeli Alois, Sarmenstorf
Guinea Carlos, Basel
Beutler Ueli, Grossdietwil

ohne Auszeichnung

6.
7.
8.
9.
10 .
11.
12.

Kategorie B1

1.

0 NOo O b W

9.
10.
1.
12.
13.
14.
15.
16

Béttig Daniel, Zirich

Bozic Mato, Niederuzwil
Sekinger Bruno, Zufikon
Bubalo lvan, Schaffhausen
Mei Patrick, Delémont

Mei Kilian, Vicques

Krattli Karl, Chur

Ramel Robert, Neuenhof

. Richner Heinrich, Ménthal

. Gisler Karl, Niederurnen

. Frei Albin, Wettingen

. Hutzmann Heinz, Oftringen
. Gasser Toni, Wohlen

. Schwégli Bernard, Kerns

. Matter Bruno, Safenwil

Sless Heinz, Suhr

Burlet Eugen, Derendingen
Valenti Mario, Spreitenbach
Grieder Paul, Pratteln
Heutschi René, Baden
Juchli Bruno, Ziirich

Wicki Anton, Zlrich

Spuler Josef, Endingen

ohne Auszeichnung

17 .
18 .
19.
20 .
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.

Zahner Fredy, Spreitenbach
Reber Hansueli, Pratteln
Blaser Marcel, Ehrendingen
Binder Herbert, Wettingen
Kohlbrenner Rudolf, Braunau
Gander René, Stansstad
Bosshard Jakob, Klingnau
Ernst Silvio, Wettingen
Immoos Martin, Emmen

Montirosi Orlando, Rothenturm

Pandiani Heinz, Bassersdorf

KK Thunersee
KK Schwyzerhisli

KK Léwengraben

KK Letzi
KK Murg
KK Ochsen

KK Les Amis B
KK Les Amis B
KK Grischa

36 Teilnehmer/innen

KK Ideal

KK Eggenschoner
KK Rigi

KK Eggenschoner
KK Habsburg

KK Ochsen

KK Riwei

KK Eggenschoner
KK Suhra

KK Touring / Venus
KK Frohe Muet

KK Habsburg

KK Eggenschoner
KK Meierisli

KK ldeal

KK Frohe Muet

KK Ideal

KK ldeal

KK Lindenzani
KK Specht

KK Ideal

KK Riwei

KK Diana
KK 3 Tannen

Réthlisberger Werner, Spreitenbach KK Ochsen

Riegg Rudolf, Wirenlos

SSKVMS Vers. 3.1a

KK Frohe Muet

Lizenz
01301

5 Auszeichnungen

50008
15034
82073
07085
38008

89030
47014
47010
58023
36009
36011
32060

16 Auszeichnungen

01288
01167
38362
01062
01293
01297
38053
03063
03107
55006
01225
07010
01094
01261
83223
01203

01009
09276
01021
01020
67001
45034
03009
01048
38142
81109
98138
01300
01178

Holz TW
1493 37
1647 59
1622 39
1615 53
1588 43
1565 46
1543 41
1519 35
1484 19
1463 26
1433 25
1416 22
1355 19
863 35
842 30
838 30
837 37
828 29
820 25
816 29
814 30
809 22
808 27
806 30
806 27
803 26
801 20
797 25
797 18
795 19
794 18
793 24
790 21
789 20
787 23
781 20
778 18
773 24
773 13
770 20
769 20
761 10
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30 - Epp Bruno, Altdorf

31 . Hofer Peter, Spreitenbach
32 . Burlet Marlis, Derendingen
33 . Langone Luigi, Sarmenstorf
34 . Krznaric Jasna, Stetten

KK Seerose

KK Drauf

KK Touring / Venus
KK Ochsen

KK Golden-Star

35 . Della-Ducata Jocelyne, Delémont KK Les Amis A

36 . Krznaric Ivan, Stetten

KK Golden-Star

Kategorie B2 21 Teilnehmer/innen

1. Suter Max, Kélliken
. Ducret Alois, Spreitenbach
. Ospelt Josef, Vaduz

. Beyeler Walter, Kiinten
. Horlacher Fritz, Umiken
. Walchli Peter, Fislisbach
9 . Gehrig Myrtha, Brittisellen
ohne Auszeichnung
10 . Honegger Ruedi, Wald
11 . Hirschi Heidi, Dietikon
12 . Leupp Trudy, Kerns
13 . Karlen Erika, Pratteln

0 NO O WD

KK Suhra
KK Frohe Muet
KK Firstensteig

. Pecorella Franco, Wirenlingen KK Habsburg
. Gossweiler Therese, Jonschwil

KK Eggenschoner

KK Eggenschoner
KK Schwyzerhisli

KK Hirsch

KK Frohe Muet
KK Riwei

KK Kleeblatt

14 . Neuherz Andreas, Rorschacherberg KK Werdenberg

15 . Schifferle Hans, Mellingen
16 . Erni Theo, Windisch

KK Ochsen
KK Habsburg

17 . Maurer Elsbeth, Unterentfelden KK Suhra
18 . Wildhaber Oskar, Oberdlrnten KK Am Bachtel

19 . Tellenbach Karl, Trimbach
20 - Schmidiger Sonya, Emmen
21 . Reichen Aribert, Ermatingen

Kategorie B3

KK Léwengraben
KK Ideal

9 Teilnehmer/innen

1. Leuenberger Jean-Pierre, Stilli KK Habsburg

2 . Beyeler Stefan, Kinten

KK Eggenschoner

3 . Kaiser Therese, Herzogenbuchsee KK Touring / Venus

4 . Epp Peter, Flielen
ohne Auszeichnung
. Riegg Beatrix, Kélliken
6 . Hellal Alain, Wetzikon
7 . Joho Philipp, Wohlen
8
9

(&)

. Koller Martin, Dietikon
. Lehmann Martha, Uznach

Kategorie Altersklasse

1. Lbchinger Walter, Zurich
2 . Embacher Alois, ZUrich
3 . Rein Emil, Zwingen

SSKVMS Vers. 3.1a

KK Seerose

KK Suhra
KK Am Bachtel
KK Ochsen

KK Hirsch

8 Teilnehmer/innen

KK Meierisli
KK Holzfluh

Lizenz
71042
01095
55007
01298
58008
36020
58011

9 Auszeichnungen

03108
01039
37071
01007
67003
01017
01097
01230
86101

30034
94015
38491
09549
47105
01028
01030
03139
88102
07341
38253
67135

4 Auszeichnungen

01018
01010
50003
71043

01023
88035
01006
01123
30028

5 Auszeichnungen

83248 00
83047 00

50020

13

Holz TW
750 18
749 18
736 16
733 17
719 10
705 7
703 9
794 30
770 6
759 15
757 23
755 11
750 14
745 20
735 11
732 16
731 12
729 10
728 16
720 15
720 12
719 17
709 20
695 6
683 13
683 13
683 8
674 6
739 18
708 9
698 7
694 18
688 15
671 5
669 6
608 1
604 0
479 24
477 26
446 4
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4 . Thuring Ernst, Basel

5. Busslinger Erich, Kirchdorf KK Frohe Muet
ohne Auszeichnung

6 . Hirschi Hans, Zlrich KK Meierisli

7 . Reiser Willi, Zurich

8 . Miiller Arnold, Zirich KK Letzi

Kategorie Gaste Herren 3 Teilnehmer/innen

1. Zimmermann Johann, Dottikon
2 . Kind Albert, Bendern

ohne Auszeichnung
3. Lithi René, Oberentfelden

SSKVMS Vers. 3.1a

Lizenz
09365
01034

83075
01164
82034

2 Auszeichnungen

00027
00065

00066

06
00

00
10
21

Holz TW

445
445

438

438
412

494
467

420

16
15

18

11
0
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